



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO **Telefono:** 3090600  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Serie y Folio:** WR 893 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 28/04/2015 06:11  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-04-28T18:11:32  
 516D75A3-3199-4C9A-82A0-EFAB18C1FDFF

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	13311008	PIEZA	CONTENEDOR SOLV LPBS	456.86	456.86
1.00	13319533	PIEZA	SENSOR NIVEL DE SOLVENTE DEL	396.44	396.44
3.00	19296685	PIEZA	KIT BALATA DEL	537.51	1,612.53
3.00	19296686	PIEZA	KIT BALATA TRAS	514.31	1,542.93
1.00	20768823	PIEZA	REJILLA- EXTERIOR INFERIOR DEL	873.60	873.60
1.00	22998752	PIEZA	DEFLECTOR-	362.40	362.40
12.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	948.72
12.0	93264739	PIEZA	SOPORTE VISERA	15.20	182.40
1.00	94708773	PIEZA	LUZ ANTINEBLAS DLNT	897.60	897.60
1.00	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	74.82
1.00	93440543	PIEZA	CABLE LIBERADOR ASIENTO	27.00	27.00
6.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	661.74
11.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	823.02
1.00	22899770	PIEZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2,660.80	2,660.80
1.00	22933060	PIEZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	837.60	837.60
24.0	PF48M	PIEZA	FILTRO, ACEITE	28.33	679.92
1.00	20789654	PIEZA	DEFLECTOR-SUP AIRE RAD	183.20	183.20
1.00	23146557	PIEZA	FAJA-P/CHQ DLNT	5,609.60	5,609.60
1.00	20768837	PIEZA	REJILLA-SUP RAD	1,660.00	1,660.00
1.00	22869137	PIEZA	REJILLA-INF RAD	451.20	451.20
1.00	22869501	PIEZA	CONDENSADOR A/C	4,915.22	4,915.22
1.00	20768835	PIEZA	REJILLA-SUP RAD	1,489.60	1,489.60
1.00	25919067	PIEZA	FARO C/LUZ S/GIRO	5,821.60	5,821.60
1.00	22842404	PIEZA	DEFLECTOR PKG-FRT BPR FASCIA L	831.20	831.20
1.00	23235044	PIEZA	MARCO COJ REP ASNT TR	2,806.35	2,806.35
1.00	22995190	PIEZA	DEFLECTOR-AIRE CENTRAL DEL SAL	756.98	756.98
1.00	22995175	PIEZA	DEFLECTOR-SUP AIRE RAD	654.40	654.40
1.00	23127757	PIEZA	PANTALLA-AIRE RAD	143.20	143.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 68/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 3090600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 893 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 28/04/2015 06:11 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-04-28T18:11:32 516D75A3-3199-4C9A-82A0-EFAB18C1FDFF	
---	--	--------------------------	--	--	--

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

CuNuiCrvv0ZjQaBns2WaaSpbYMD6zFWjFnP6DcU780Oxsu6PBK3ODTj1yoWMI53KiH6LrrWtLxeQ4StQM8yV2IAoXJWawifxCzFL4xdKLANQezjYcuRAYFc61VhYI  
 OYUOmRLFF9vnlclE7U0Cn1IZHihm3jVh9NibDQ8nu8Gik4=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|516D75A3-3199-4C9A-82A0-EFAB18C1FDFF|2015-04-28T18:11:32|  
 CuNuiCrvv0ZjQaBns2WaaSpbYMD6zFWjFnP6DcU780Oxsu6PBK3ODTj1yoWMI53KiH6LrrWtLxeQ4StQM8yV2IAoXJWawifxCzFL4xdKLANQezjYcuRAYFc61VhYI  
 OYUOmRLFF9vnlclE7U0Cn1IZHihm3jVh9NibDQ8nu8Gik4=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

DNkrfCYWTKU5cab5GIQVnrMuOBbtOfKXplbTdUEe6550aVngKqVsqNDRLuB6Rhr1XyIiBXa2wrqrbvReayOLZdo347SjyMbWiekMZLkKWWTX1f/oYVIHZLOXkM  
 nSfYfPNig/ccACWcPO2DbYOUjILSQuvmmZ3zfJ7RbGZA=



**Total con Letra (CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 68/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 4,498.68

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmatorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	38,360.93
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	6,137.75
<b>Total</b>	44,498.68

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)